
UCHWA£A NR I/3/2006 

RADY GMINY WOLBÓRZ 

z dnia 24 listopada 2006 roku 

 
 
 

w sprawie przyjêcia regulaminu gùosowania wyboru 

Wiceprzewodnicz¹cego Rady Gminy Wolbórz 

 
 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 
558; Nr 113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80           
poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; Nr 167 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; 
Nr 181 poz. 1337) oraz §32 ust.2 Statutu Gminy Wolbórz przyjêtego uchwaù¹                 
Nr III/24/2002 Rady Gminy Wolbórz z dnia 30 grudnia 2002 roku opublikowanego 

w Dzienniku Urzêdowym Województwa £ódzkiego z 13 lutego 2003 r.                            
Nr 26 poz. 286,   
 

Rada Gminy Wolbórz uchwala, co nastêpuje: 

 

§1.  Przyjmuje siê regulamin gùosowania wyboru Wiceprzewodnicz¹cego 

 Rady Gminy Wolbórz zgodnie z brzmieniem zaù¹cznika do niniejszej 

 uchwaùy. 
 
§2.  Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 

 
 

      

                                              
 

id7622187 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


